
Protokół Nr III.2024 

obrad trzeciej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 24 lipca 2024 r. o godz. 16:50 

w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 

Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, radna Rady 

Powiatu Cieszyńskiego oraz pracownicy Urzędu Miejskiego – wg załączonych list 

obecności. 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia – Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza Strumienia – Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Sekretarz Strumienia – Brygida Biegun; 

4) Skarbnik Strumienia – Maria Kłósko; 

5) Radca prawny – Roman Szymonek. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności do podejmowania 

uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji. 

4. Wystąpienia gości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

gminy Strumień. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Państwowemu Gospodarstwu 

Wodnemu Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Strumień na lata 2024-2032. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie. 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad 1. 

 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył – Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strumieniu Czesław Greń. 

Przewodniczący Czesław Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 

uczestniczy 15 radnych, na 15 ustawowego składu Rady – obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący Czesław Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępcę 

Burmistrza Strumienia, Sekretarza Strumienia, Skarbnika Strumienia, Radcę prawnego, 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy, kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy, radną Rady Powiatu Cieszyńskiego Sonię Krzempek, 



pracowników Urzędu Miejskiego w Strumieniu oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze 

obrady za pomocą transmisji online. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Czesław Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 

III sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał czy ktoś proponuje wprowadzenie zmian 

w porządku obrad? 

Nikt nie wniósł żadnej propozycji zmiany do porządku obrad. 

 

Ad 3. 

 

Protokół obrad II sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 czerwca 2024 r. 

wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz przed sesją na sali obrad, został przyjęty bez uwag. 

 

Ad 4. 

 

Wystąpienia gości – nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 5. 

 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że: 

1) „Przebudowa drogi gminnej bocznej od ulicy Łuczkiewicza w Strumieniu” 

zaplanowana do realizacji w ramach zadania „Budowa dróg i parkingów w Gminie 

Strumień” – dotyczy drogi bocznej od ulicy Łuczkiewicza w Strumieniu, wzdłuż 

parku; 

2) złożyliśmy pierwszy Raport z realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

ulicy Harcerskiej w Strumieniu”; 

3) odbyło się spotkanie w sprawie organizacji Dożynek gminnych w Drogomyślu; 

4) w Gminnym Centrum Integracji Wsi w Pruchnej odbyło się spotkanie informacyjne 

dotyczące realizacji inwestycji związanej z modernizacją linii kolejowej E65, 

na odcinku Zabrzeg-Zebrzydowice (granica państwa), po ww. spotkaniu 

przygotowane zostało pismo – petycja zawierająca uwagi mieszkanców 

do planowanej inwestycji. 

Burmistrz Anna Grygierek przekazała słowa podziękowania dla radnych: Leszka 

Czakona i Dawida Czakona za zaangażowanie w przygotowanie ww. petycji. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 6. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie pomiędzy 

sesjami. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 7. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 

radnych. 

Przewodniczący Czesław Greń poinformował, że przed sesją radny Jarosław Midura 

złożył pisemną interpelację w sprawie podjęcia kroków administracyjnych w celu poprawy 



warunków bezpieczeństwa w rejonie drogi krajowej DK81 przebiegającej przez miejscowość 

Bąków. 

Przewodniczący Czesław Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 

i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 

w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 8. 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Strumień, przedstawiła Zastępca Burmistrza Magdalena Suchanek-Kowalska. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr III.19.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Strumień. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 9. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach, przedstawiła Zastępca Burmistrza Magdalena 

Suchanek-Kowalska. 

Zastępca Burmistrza Magdalena Suchanek-Kowalska poinformowała, że Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie planuje w bieżącym roku przeprowadzić prace 

utrzymaniowe – konserwację cieku Młynówka Drogomyska, na odcinku od ulicy Oblaski 

do ulicy Jagodowej w Drogomyślu. Całkowity szacunkowy koszt zadania wynosi około 

45 000,00 zł, w tym planowana dotacja z budżetu Gminy Strumień w kwocie 15 000,00 zł. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 



Uchwała Nr III.20.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Katowicach. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 10. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień 

na lata 2024-2032 wraz z autopoprawką, przedstawiła Burmistrz Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr III.21.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 2024-

2032. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 11. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024 wraz 

z autopoprawką, przedstawiła Burmistrz Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr III.22.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024. 

Uchwała w załączeniu. 

 



Ad 12. 

 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia, przedstawiła Burmistrz 

Anna Grygierek. 

Burmistrz Anna Grygierek poinformowała, że występuje z wnioskiem o odwołanie 

Pani Marii Kłósko ze stanowiska Skarbnika Strumienia z dniem 27 sierpnia 2024 r. 

ze względu na przejście na emeryturę. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr III.23.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia. 

Przewodniczący Czesław Greń w imieniu Rady Miejskiej w Strumieniu podziękował 

Pani Marii Kłósko za pełną zaangażowania współpracę oraz złożył życzenia zdrowia 

i wszelkiej pomyślności na dalsze lata, na emeryturze. 

Skarbnik Maria Kłósko przekazała słowa podziękowania Burmistrzowi i Radzie 

Miejskiej za zaufanie, którym ją obdarzono oraz współpracę. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 13. 

 

Wolne wnioski i informacje – nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 14. 

 

Przewodniczący Czesław Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 

III sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 17:15) słowami „zamykam III sesję Rady 

Miejskiej w Strumieniu”. 

 

 

Protokołowała: EK 


